
Asiakirja luotu 11.6.2020 TK Päivitetty 28.3.2025 AU Tulostettu 
5.9.2025  
 

Sivu 1 / 3 
 Oy Roberts Ab  
 Inkilänkatu 3 20300 TURKU 
 Puh/Tel 02-278 5000 Fax 02-278 5040 
 www.roberts.fi 

 

TUOTESPESIFIKAATIO  

TUOTENUMERO:   21136   

TUOTE:    SAPORE MADRE 15 KG 

 
TUOTEKUVAUS: Ei aktiivinen makujuuri. Maku kermainen, 

fermentoitunut ja paahteinen. 
 
GTIN-koodi: 5410687104703 
CN-koodi: 19012000 
 

MYYJÄ:    Oy Roberts Ab 

ALKUPERÄMAA: Belgia 

 

AINESOSAT: Fermentoitunut VEHNÄjauho 

 

 

RAVINTOSISÄLTÖ*: 

100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ 

Energiaa    1589 kJ/377 kcal 

Hiilihydraatteja   72,3 g 

- josta sokeria   <0,5 g 

Rasvaa    1,9 g 

- josta tyydyttyneitä   0,5 g 

Proteiinia    15,8 g 

Ravintokuitua    3,9 g  

Suolaa    <0,005 g 

*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin sekä raaka-ainetoimittajien antamiin tietoihin. 

 

 

MIKROBIOLOGINEN LAATU: 

Salmonella neg/25 g 

E.coli <10 kpl/g 

Koagulaasipositiiviset stafylokokit <10 kpl/g 

Bacillus cereus < 100 kpl/g 

Enterobakteerit <1000 kpl/g 

 

 

 

 

 

http://www.roberts.fi/
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KEMIALLINEN LAATU:    Menetelmä 

Vedenaktiivisuus  0,400  C020M003 

pH   3,5–4  C001M006 

Happopitoisuus  > 12°  ISTISAN 96/34 PAG.229 

Kosteus   < 8 %  C021M009 

 

Raaka-aineet täyttävät EU-asetusten määrittelemät vaatimukset pestisidi-, raskasmetalli ja mykotoksiinijäämille. 

Raaka-aineiden määräystenmukaisuus tutkitaan vuosittain. 

 

KÄYTTÖASTE/RESEPTI: 

SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:  12 kk valmistuspäivästä. 

Säilytetään kuivassa (RH maks. 65%) ja viileässä  

(+16°C - +25°C) elintarvikkeille tarkoitetussa varastossa. 

Avattu pakkaus säilyy tiiviisti suljettuna.  

  

PAKKAUS: 15 kg/säkki 

 

 

ALLERGISOIVAT AINESOSAT: 

 Ainesosa sisältää Mahdollinen 
ristikontaminaatio 

Kala ja kalatuotteet   

Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet   

Kananmuna ja munatuotteet   

Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?   

Palkokasvit, mikä?   

Lupiini ja lupiinituotteet   

Selleri ja sellerituotteet   

Seesaminsiemenet ja seesaminsiementuotteet   

Rikkidioksidi ja sulfiitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)   

Sinappi ja sinappituotteet, mikä?   

Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja 
pähkinätuotteet 

  

Maito ja maitotuotteet, mikä?   

Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?    

Mausteet, mikä?   

http://www.roberts.fi/
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Säteilytetty  Kyllä    Ei 

Onko lopputuotteen pakkausmerkintöihin lisättävä allergeenivaroituslause, jos 
tuotetta käytetään elintarvikkeen raaka-aineena 

 Kyllä     Ei 

 

RUOKAVALIOTIEDOT: 

Ovo-lakto-kasvissyöjät    Soveltuu 

Keliakia     Ei sovellu 

Alkoholista vapaa   Kyllä 

Sisältää Eläinperäisiä ainesosia  EI 

Luomu    EI 

Tuote on Suomen lainsäädännön 23/2006 ja kansallisten ajankohtaisten elintarvikesäädösten mukainen. 

 

Tuote on GMO vapaa. 

 

Tuotteen kanssa kontaktissa olevat pakkausmateriaalit ovat hyväksyttyjä elintarvikekontaktimateriaaleja ja 

täyttävät asetusten EU 1935/2004, EU 2023/2006 ja EU 10/2011 vaatimukset soveltuvin osin. 

http://www.roberts.fi/

